Câmara de Vereadores de São Leopoldo

Estado do Rio Grande do Sul

EXPEDIENTE N.°  PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N.º

PROPONENTE: VER. TIAGO SILVEIRA

Exmo. Sr. GERALDO PASSOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o

regimento interno desta casa, apresenta pedido de providências para conserto de

buraco na rua Guilherme Stumph esquina com a rua Carlos Augusto Berger,

Campina.

Desta forma, elevamos nosso reconhecimento, antecipadamente agradecemos a

atenção que será dispensada ao presente e colocamo-nos ao vosso dispor para

outros esclarecimentos que por ventura forem necessários.

São Leopoldo, 06 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

VEREADOR Tiago Silveira

Vereador na Bancada do PT